Web-faqe  www.shuk.al/durres 

2. Lloji i procedurës: E hapur - punë 

3. Objekti i kontratës:  “Rehabilitimi i rrjetit të kanalizimeve Rr.Glaukia dhe Dalip Peza, 

Bashkia Durrës” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-63388-10-02-2025    

5. Fondi Limit: 133,270,819.37 (Njëqind e tridhjete e tre milion  e dyqind e shtatëdhjetë 

mije e  tetëqind e nëntëmbëdhjetë presje tridhjetë e shtatë) Leke pa TVSH     

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

20.11.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Buletini Nr.